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ÉRTÉKELŐLAP  2025.
Matematika- és Számítástudományok  Doktori Iskola – doktorandusz felvételi 
A doktorandusz jelölt neve: 
Születési év:
Állampolgársága: 

Iskolai végzettsége (év): 
Finanszírozási forma: 
A Felvételi Bizottság összesített értékelése











Pontszám:











Rangsor:

Értékelési szempontok        

1. Tanulmányi eredmény

a) MSc képzés súlyozott kumulált átlaga 
	3.51–4.00
	4.01-4.20
	4.21-4.30
	4.31-4.40
	4.41-4.50
	4.51-4.60
	4.61-4.70
	4.71-4.80
	4.81-5.00

	5
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20


max. 20 pont

	 


b) BSc képzés súlyozott kumulált átlaga kettővel szorozva, kerekítve egészre: 
max. 10 pont

	 


Amennyiben a jelölt több mint két évvel a jelentkezés előtt szerezte diplomáját, vagy olyan intézmény hallgatója (volt), amelynek oktatási rendje nem illeszkedik a BME rendjéhez, a Bizottság az 1. szempontra adható max. 30 pontot a 3. és 4. szempontra osztja ki.
1. Nyelvismeret

Két középfokú komplex nyelvvizsga  (egyik angol)




5 pont

Angol felsőfokú nyelvvizsga





             5 pont

Felsőfokú és egy középfokú komplex nyelvvizsga (egyik angol)


10 pont

max. 10 pont

	


2. Szakmai - tudományos tevékenység

a) TDK (egyetemi)





I. helyezés       10 pont








II. helyezés
 8 pont








III. helyezés
 5 pont
b) Publikáció, K+F, tanszéki tevékenység

1-2 szerzős cikk elfogadva referált külföldi folyóiratban


10 pont/cikk

többszerzős cikk elfogadva referált külföldi folyóiratban

  5 pont/cikk

benyújtott cikk, proceedings cikk




  3 pont/cikk

K+F (konkrét eredmények, pl. ajánlólevél alapján)

         
  0-10 pont

max. 20 pont

	


3. Szakmai felkészültség, tájékozottság a felvételi beszélgetés alapján

max. 30 pont

	


4. A Bizottságnak 10 további pont áll rendelkezésére, hogy értékelje a 3. v. 4. pontban kiemelkedő teljesítményt  (Itt is figyelembe vehető(k) az ajánlólevél(ek).)
max. 10 pont

	


 Indoklás:

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………………
Összefoglaló vélemény:

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

Budapest, 

……………………………..

a Felvételi Bizottság elnöke
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